教育部　函

地址：100217 臺北市中正區中山南路5

號
承辦人：黃泰翔
電話：02-7736-7858
電子信箱：marco0714@mail.moe.gov.tw

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國113年6月13日
發文字號：臺教學(六)字第1130060951號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：國防部來文、實施計畫 附件一 附件二

主旨：函轉國防部辦理民國113年全民國防教育「暑期戰鬥營」
實施計畫暨公文乙份，請協助旨揭活動訊息宣導相關事宜
，請查照。

說明：
一、依國防部113年6月11日國政文心字第11301527841號函辦

理。
二、請協助辦理「暑期戰鬥營」活動報名、宣傳及資訊公告等

相關事宜。

正本：臺北市政府教育局、新北市政府教育局、桃園市政府教育局、臺中市政府教育

局、臺南市政府教育局、高雄市政府教育局、各公私立大專校院、各直轄市及
縣市聯絡處、教育部國民及學前教育署

副本：

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)